
Предельный уровень цены 
на тепловую энергию (мощность) на территории ценовой зоны теплоснабжения – муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2020 год
	 
	Предельный уровень цены на тепловую энергию (мощность)

	 
 Наименование регулируемой организации, система теплоснабжения


	с 01.01.2020 по 30.06.2020
	с 01.07.2020 по 31.12.2020

	
	 руб./Гкал (без НДС)
	 руб./Гкал (с НДС)
	 руб./Гкал (без НДС)
	 с НДС руб./Гкал (с НДС)

	АО "Рубцовский теплоэнергетический комплекс", номер (индекс) технологически-изолированной зоны действия (система теплоснабжения) №2  («Южная тепловая станция»
	1769,74
	2123,69
	1961,39
	2353,67

	АО " Рубцовский теплоэнергетический комплекс", номер (индекс) технологически- изолированной зоны действия (система теплоснабжения) № 3,4,6,8,9,11,12,14,18 («Котельная 1,2,4,6,7,10,13,11,9»)
	1769,74
	2123,69
	1962,94
	2355,53

	АО " Рубцовский теплоэнергетический комплекс",  номер (индекс) технологически- изолированной зоны действия (система теплоснабжения) № 5,7,10,13  («Котельная 3,5,8,17»)
	1969,74
	2123,69
	1962,55
	2355,06

	ООО «Рубцовский ЛДК» (ООО «Энергоресурс»,  номер (индекс) технологически- изолированной зоны действия (система теплоснабжения) № 16
	1266,99
	1520,39
	1460,98
	1753,18

	ОАО «РЖД»,  номер (индекс) технологически- изолированной зоны действия (система теплоснабжения) № 17 («Котельная ПРММ-4 ст.Рубцовск, Котельная ПТО ст.Рубцовск, Котельная ПЧ-18 ст. Рубцовск»)
	986,43
	1183,72
	1190,02
	1428,02

	ООО Компания теплоснабжения номер (индекс) технологически- изолированной зоны действия (система теплоснабжения) № 19
	2023,81
	2428,57
	2081,03
	2497,23

	ООО Альтернатива,  номер (индекс) технологически- изолированной зоны действия (система теплоснабжения) № 15
	2152,14
	2582,57
	2317,65
	2781,18


